
SMLOUVA O DÍLO 
vytvoření webové landing page pro projekt VIA SACRA 

DS202l01429 
uzavřená dle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59, Liberec l 

Ičz 00 26 29 78 

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města, 
ve věcech této smlouvy Zastoupené Ing. Jaromírem Kvasničkou - pověřeným vedoucím odboru 

cestovního ruchu, kultury a sportu 

Číslo bankovního účtu: 

/dále jen objednatel/ 

Zhotovitel: NG Consulting, s.r.0. 
Zastoupený Ing. Lukášem Nesvadbou, jednatelem 

Šflvčikøvø 427/7 

460 06 Liberec 6 

IČ; 22792988 
DIČ; CZ22792988 

Číslo bankovního účtu: 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod č. C 31574 

/dále jen Zhotovitel/ 

II. Předmět Smlouvy 
Předmětem této smlouvy je vyhotovení webové landing page pro projekt VIA SACRA a její následný 
provoz po dobu 5 let od uzavření Smlouvy Z důvodu udržitelnosti projektu.

1



III. Dílo 

Dílem se rozumí grafický návrh landing page, naprogramování webových stránek a umístění na 
externím webhostingu dle konkrétního zadání objednatele (dále jen,,dílo“). Podrobná 
specifikace díla je uvedena V příloze č. l této smlouvy. 

Popis fází realizace díla: 

Fáze l 7 Návrh layout stránek/wireframy, návrh grafické podoby webu, příprava redakčního 
systému, instalace a nastavení funkčních bloků a programování. 

Fáze 2 _ Plnění a formátování obsahu webových st.ránek zhotovitelem (úvodní stránka, menu 
se Zastaveními rozdělenými dle států, fotogalerie, nahrávka audio průvodce, mapy S linkem na 
web pro plánování výletů, PDF materiály ke stažení, aktuální pravidla v používání cookies), 
nastavení SEO on-page do 40 podstránek v českém jazyce a v německém jazyce, vygenerování 
QR kódů ve vektorech pro jednotlivá zastavení v ČR, zapracování připomínek objednatele, 
nasazení stránek do ostrého provozu, předání přihlašovacích informací a zaškolení v systému. 

Fáze 3 - Paušální roční náklady na provoz webových stránek hrazené Statutárním městem 
Liberec v rámci udržitelnosti projektu, a to v podobě nájmu domén, webhostingu, standardního 
SSL certifikátu pro HTTPS na rok a správy webových stránek. Správa webových stránek 
zahrnuje aktualizace redakčního systému, šablony a pluginů každé 3 měsíce. SLA dle přílohy 
2. této smlouvy, dostupnost webhostingu, je stanovena hodnotou 99 %. 

IV. Licenční ujednání 

Zhotovitel na základě tohoto licenčního ujednání uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva 
Dílo užít (dále jen ,,licenci“) ke všem možným způsobům užití Díla, V rozsahu, množství a čase 
neomezeném a objednatel je oprávněn upravit či měnit Dílo, jeho název, spojit Dílo S jiným 
dílem, jakož i Zařadit do díla souborného. 
Tato licence se poskytuje jako výhradní ve smyslu § 2360 odst. l a bezúplatná ve smyslu § 2366 
odst. l písm. b) občanského zákoníku na dobu neurčitou. 
Licenci zhotovitel poskytuje jak k Dílu dokončenému, tak i k jeho jednotlivým vývojovým 
fázím a částem. 
Objednatel je oprávněn ve smyslu § 2363 občanského zákoníku, oprávnění tvořící součást 
licence dle tohoto licenčního ujednání zčásti nebo zcela poskytnout třetí osobě. 

V. Cena a platební podmínky 

Celková cena za provedení díla je 67 470 Kč bez DPH, tj. 81 639 Kč s DPH. Paušální náklady 
za roční provoz webových stránek činí 9 600 Kč,- bez DPH, tj. ll 616 Kč,- s DPH. 

Z toho: 
Fáze 1 - Grafické zpracování 12 480,- bez DPH 
Fáze 2 - Naprogramování a spuštění webu 54 990,- bez DPH 
Fáze 3 - Paušální roční náklady 9 600,- bez DPH dle přílohy 2 této smlouvy. První paušální 
částka za rok 2022 bude uhrazena společně s úhradou ceny za dílo. 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení díla. 
Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude provedena v české měně. Platby budou provedeny na 
základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem po dokončení jednotlivých fází a předání 
výstupů ukončených dílčích činností dle čl. V., odst. l této smlouvy. Splatnost faktur je 
stanovena na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje. Na 
daňovém dokladu bude uveden název projektu „Vytvoření landing page projektu VIA

2



SACRA“. Dále musí obsahovat číslo smlouvy O dílo, popis provedeného plnění, cenu bez DPH, 
S DPH, cenu celkem - částku k úhradě. 
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 
Sb., O dani Z přidané hodnoty, V platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaný soupis 
provedených prací, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení Se splatrıostí; lhůta splatnosti počíná běžet zrıovu od 
opětovného Zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
V případě, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy Z důvodů na straně objednatele, 
bude Zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve 
výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací podílem pro jednotlivé práce Z 
dohodnuté ceny podle článku V, odst. l této smlouvy. 
Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše 
ceny plnění. 
Cena může být změněna pouze V souvislosti se změnou DPH. Objednatel je oprávněn odečíst 
cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu V případě snížení rozsahu 
prací. 
Cena nesmí být měněna V souvislosti S inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

VI. Doba provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zrealizovat a předat bez vad a nedodělků 
V tennínu do 14. 12. 2021, následně V letech 2022-2026 zajišťovat provoz předmětu díla. 

VII. Sankce 

V případě, že objednatel neuhradí fakturu za provedené dílo ve lhůtě dle čl. V odst. 3, zaplatí 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Objednatel 
není v prodlení S plněním své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel V prodlení s 
plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy. 
V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla, zaplatí objednateli úrok Z prodlení ve 
výši 0.05% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

VIII. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen zajistit zálohování dat minimálně 30 dnů nazpět. 
Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odbomč, V souladu s touto smlouvou, zákonem 
č. 99/2019 Sb. o přístupnosti intemetových Stránek a mobilních aplikací a o změně Zákona č, 
365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy a O změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů a Zákonem č. 374/2021, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., O 
elektronických komunikacích a O změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony nabývajícím V účinnosti 
dne 1. 1. 2022. 
Zhotovitel Zodpovídá Za škody jím způsobené při provádění díla nebo V souvislosti S prováděním 
díla, a to jak objednateli, tak třetím osobám. 
Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zál‹oníku. 
Zhotovitel je povinen převést vlastnictví domény viasacra.cz na objednatele do 60 dnů od 
protokolámího předání díla objednateli. 
Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škody maximálně do Výše celkové ceny za provedení 
díla bez DPH, které vzniknou neodbomou nebo nekvalitně provedenou prací. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla bez zbytečného odkladu po jejich uplatnění 
objednatelem.

3



8.

l

2 

1. 

2. 

3. 

4.

1 

.°“-":'>“^*.ľ`> 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním 
svého závazku o více než 10 dní, nebo zhotovitel na tuto dobu přeruší plnění svého závazku 
podle této smlouvy Z důvodů na jeho straně. 

IX. Spolupůsobeııí objednatele 
Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, provedené dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 
Časové prostoje zaviněné objednatelem, které prokazatelně přeruší práce zhotovitele, jsou 
nezapočitatelné do prodlení plnění díla, a O tuto dobu se prodlužuje termín plnění díla. 

X. Doložky 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registnı smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povirmy označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právnıho důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 
že druhá strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

XI. Závěrečná ujednání 
Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto Své prohlášení 
stvrzují svými podpisy. 
Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
Tato smlouva j e vyhotovena ve dvou stejnopísech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
Pokud není uvedeno jinak, řídí se Smluvní vztahy této smlouvy občanským zákoníkem. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
Smluvní Strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutámího města Liberec (wWw.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených V této smlouvě. 

V Liberci dne_..,l.ĹÍ` V Liberci 

Za objednatele Zhotovitel 

Ing. Jaromír Kvasnička Ing. Lukáš Nesvadba 
Zastupující vedoucí odboru cestovního Jednatel NG Consulting, s.r.o. 
ruchu, kultury a sportu

4



Příloha č. 1 smlouvy o dílo 
Specifikace požadavků na projekt a technických 

parametrů 
1. Vytvoření webových stránek pro projekt VIA SACRA 

Cílem projektu je vytvoření nového webu projektu VIA SACRA na území České republiky, který bude 
obsahově a graficky zpracován tak, aby přispěl k budování povědomí o projektu a zdůraznil jeho specifika. 

2. Popis prací- bližší specifikace činností dle smlouvy 0 dílo 
Zhotovitel navrhne strukturu webu, tak aby korespondovala S potřebami návštěvníků webu 
Zhotovitel připraví návrh wireframe úvodní strany a hlavních podstranek první úrovně menu 
Zhotovitel navrhne design webu tak, aby zdůraznil Specifika projektu a maximálně usnadnil používání webu 
návštěvnflšům 
Součástí plnění veřejné zakázky bude zaškolení min. 1 pracovníka objednatele v práci S webovými stránkami 
a S redakčním systémem v rozsahu l hodiny. 

a) Požadavky na grafické zpracování projektu 
Grafický design webových stránek musí korespondovat soborem čirmosti objednatele, tedy cestovním 
ruchem. Dodavatel bude povinen vhodným způsobem zapracovat design a obsah, který poskytne objednatel. 
Řešení bude mít responzivní verze zobrazení pro mobilní telefony a tablety. Responzivní verzi navrhne 
dodavatel tak, aby usnadnila návštěwıíkůın použití. 
Zhotovitel navrhne zajímavou a přehlednou typografii na web, která umožní přehledné strukturování a 

zvýrazňovaní obsahu. 

b) Technické a funkční požadavky 

Zhotovitel navrhne řešení tak, ať je zachován jednotný vzhled podobných informací 
Webové stránky S horizontálně větvícím / rozpadajícím se menu. 
Rozhraní administrace na uživatelské úrovni na bázi uživatelských práv k jednotlivým menu. 
Optimalizace pro Zobrazení v běžných prohlížečích jako je Chrome, Firefox, Edge, Safari apod. 
Webové stránky musí splňovat pravidla pro provoz internetových aplikací: zabezpečení uložených informací 
(pozměnění dat, odcizení dat, podvržení dat), zabezpečení přenášených informací mezi aplikačním a 
databázovými servery, zálohování dat. 
Webové stránky budou obsahovat modul fotogalerie, dokumenty a nahrávky. Ovšem nahrávka bude 
S ohledem na svou velikost umístěna na portálu YouTube. 
Realizace zahrnuje konzultace se objednateleın k zabezpečení kvalitní přípravy 
Objednatel má přístup k průběžným rozpracovaným verzím zhotovitele a průběžně schvaluje jednotlivé části 
díla.

5



v 

Příloha č. 2 smlouvy O dílo 
SLA 

1. Deñnice pojmů: 

SLA (,,Service Level Agreement“) znamená dohodu o sjednané úrovm poskytovaných služeb. 
Služba je definovaný úkon vykonaný na základě požadavku Klienta, nebo úkon nutný pro Zachování 
funkčnosti webové aplikace Klienta. 

Webová aplikace se rozumí jakákoliv webová aplikace vytvořená Poskytovatelem ve prospěch Klienta 
v souladu S jeho požadavky. 

Webhostingem se rozumí prostor pro provoz webových aplikací, elektronické pošty a databází, 

Doménou se rozumí jednoznačná identifikace Webhostingu 
Klientské centrum je webová aplikace Dodavatele zajišťující komplexní komtuiikaci S Klientem a evidování 
stavů požadavků klienta. Základní vlastností je garantovaná reakční doba na řešení požadavků. 

Požadavek je žádost Klienta na provedení změny, úpravy webové aplikace, nahlášení závady, nebo jiných 
činností, ktere' vyplívají Z této smlouvy. 

Doba odezvy je doba, kdy je Klientem odeslán požadavek a Dodavatel začíná pracovat na jejím řešení. 
Mesıční paušál je sjednaný objem pracovních hodin v jednom kalendářním měsíci, který je poskytován na 
všechny druhy prací vyplívajících Z této smlouvy a fakturován vždy k poslednímu dni daného měsíce. 

Dokončení je stav, kdy Dodavatel Zrealizuje řešení požadavku. Variantou je také převedení požadavku do 
méně závažné kategorie požadavku. 

2. Účel a předmět přílohy smlouvy 
- Klient používá webovou aplikace na Doméně viasacracz vytvořenou Dodavatelem na základě 

předcházejících právních vztahů. 
- Za účelem zajištění funkčnosti webové aplikace a jejího dalšího rozvoje se rozhodly smluvní strany 

uzavřít tento smluvní vztah O poskytování služeb. 

3. Formy poskytování služeb 
› Servisní podpora v rámci měsíčního paušálu je poskytována pro správu webové aplikace, zajištění 

funkčnosti, rozvoje a řešení závad v garantovaném množství odběru pracovních hodin. 
- Servisní podpora nad rámec měsíčního paušálu je poskytována pro správu Webové aplikace, 

zajištění funkčnosti, rozvoje a řešení závad, které překročí v jednom kalendářním měsíci sjednaný 
rozsah pracovních hodin a tyto úkony jsou účtovány dle hodinových sazeb pro jednotlivé typy 
pracovních činností dle ceníku popsaného v bodě 13. této přílohy. 

- Práce na vyžádání jsou poskytovány Klientům, kteří nevyužívají měsíčního paušálu, a na základě 
jejich požadavku, nebo prací nutných kzajištění funkčnosti webové aplikace je jim na konci 
kalendářního měsíce účtováno dle hodinových sazeb jednotlivých pracovních úkonů.

6



4. Doba plnění 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena na dobu udržitehıosti projektu VIA 
SACRA, tj. do roku 2026 
Kterákoliv strana je SLA oprávněna vypovědět. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. 
Ze strany Dodavatelé může být tato Smlouva ukončena odstoupením pro podstatné ponıšení 
povinnosti platit sjednanou cenu, pokud toto porušení trvá déle nežjeden měsíc. 
Ze Strany Klienta může být SLA ukončena odstoupením pro podstatné porušení povinností dle této 
smlouvy, nebo v případě, že Dodavatel ani po Klientově dodatečné výzvě k nápravě bude tuto 
Smlouvu porušovat. 

5. Rozsah, cena plnění a způsob úhrady 
Měsíční paušál je dimenzovan na množství 2 hodin. 
Cena za měsíční paušál činí 800 bez DPH měsíčně. 
Cenu za měsíční paušál s případnými vícepracemi jejichž cena je uvedena v bodě 13 této přílohy 
Zaplatí Klient oproti daňovému dokladu Dodavatelé, vystavenému vždy k poslednímu dni v měsíci 
se splatností čtrnácti (14) dnů ode dne vystavení. Na daňovém dokladu budou zřetelně uvedeny 
jednotlivé fakturované činnosti včetně hodinových náročností. 
K ceně za služby dohodnuté v této smlouvě bude připočtena sazba DPH ve výši platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

6. Podıııínky 
Smluvní strany sjednaly závazná pravidla pro způsob vzájemné komıınikace pomocí služby 
provozované Dodavatelem pod označením Klientské centrum, která jsou uvedena V bodě 9 této 
přílohy, včetně orientační klasifikace problémů popsaných v bodě 10 této přílohy. 
Klient je povinen zajistit poskytnutí řádné součinnosti Dodavateli při plnění předmětu této smlouvy, 
jejíž důvod, předmět a rozsah musí být stanoven přiměřeně k řešenému požadavku. 
Dodavatel je povinen zajistit pohotové personáhıí Zdroje v kvalifikaci a rozsahu pro řádný výkon 
plnění této smlouvy a zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech získaných při plnění předmětu této 
smlouvy u Klienta. 

7. Záruky 
Dodavatel zaručuje Klientovi, že svoji činnost bude provádět s odbomou péčí na základě požadavků 
Klienta. V případě nevhodných pokynů Klienta, nebo v případě předání neúphıých, nebo chybných 
podkladů nenese Dodavatel odpovědnost za provedené číımosti. 
Dodavatel se zavazuje provádět služby v kvalitě odpovídající účelu smlouvy. 
Klient ručí, že disponuje právy ke všem textovým, obrazovým a multimediálním podkladům 
předávaným Dodavateli. 

8. Sankce a smluvní pokuty 
V případě prodlení Klienta s úhradou dlužné částky se Klient zavazuje hradit zákonný úrok z prodlení. 
V případě, že Dodavatel bude V prodlení S dodrženíın garantované reakční doby dle bodu 11 a 12 této 
přílohy SLA, sjednává se smluvní pokuta ve výši 200,- Kč za každou hodinu prodlení v případě 
požadavku kategorie A dle bodu 10 této smlouvy, nebo ve výši 200,- Kč za každý Započatý den 
prodlení V případě požadavků kategorie B a C dle bodu 10 této přílohy. 

9. Pravidla komunikace 
Obecná komunikace mezi Klientem a Dodavatelem je možná pomocí emailové komunikace, 
telefonního hovom, mobilního hovom, nebo osobním kontaktem. 
V případě zadání požadavku Klientem, jsou tyto požadavky zadávány přes formulář, který je volně 
dostupný na adrese htm;//ngst_ranI‹y.cZ/novy-pozadavek 
K Zadávání požadavků a pro případnou další komunikaci pro zpracování požadavku je určena Ze 
strany Klienta kontaktní osoba.

7



Jméno kontaktní osoby: Ing. Tereza Jiruchová, M. Sc., jiruchova.tereza@magistrat.1íberec.cZ, 
+420 770 167 245 

- Kontaktní Osoba při zadávání požadavku na řešení problému do Klientského centra zadává veškeré 
potřebné informace a materiály nutné ke specifikaci problému odrážející stupeň jeho priority. 

- Vznikne-li potřeba Změnit, nebo přidat další kontaktní osobu, tento požadavek je možný Zadat rovněž 
přes daný kontaktní formulář. 

- Doba odezvy začíná odesláním požadavku v pracovní dny od 8:00 do 16:00. Pokud bude zpráva 
doručena mimo tento časový úsek, v době pracovního volna, klidu nebo státem stanovených svátků, 
Začíná se doba odezvy počítat od 8:00 následujícího pracovního dne. 

- Při zadání požadavku je stav požadavku Klientem nastaven na ,,Nový“. Jakmile je požadavek 
v řešení, je stav změněn Dodavatelem na ,,V rozpracování“ a klientovi je tato Změna stavu oznámena 
na emailovou adresu kontaktní osoby. 

- Po dokončení požadavku je nastaven stav na „Dokončeno“ a Klientovi je tato mıěna stavu oznámena 
na emailovou adresu kontaktní osoby. 

- V případě změnu kategorie (priority) požadavku Dodavatelem zůstává stav požadavku nastaven na 
„V rozpracování“ a doba dokončení požadavku se řídí kategorií, na kterou byl změněn. 

10. Kategorizace požadavků 
- Kategorie A - priorita „Vysoká“ je vada, která znemožňuje praci uživatelům webové aplikace a 

ohrožuje podni.katelskou činnost Klienta. 
- Kategorie B ~ priorita „Střední“ je vada, která znemožňuje práci uživatelům Webové aplikace. Za 

odstranění vady se považuje i nalezení náhradního postupu, nebo řešení, které zajistí funkčnost 
minimálně ve stejne úrovni. 

- Kategorie C ~ priorita „Nonnální“ je vada, nebo požadavek na úpravu, která komplikuje praci 
uživatelům webové aplikace, případně upravuje nebo rozšiřuje její funkčnost. Za odstranění vady se 
považuje i nalezení náhradního postupu, nebo řešení, které zajistí funkčnost minimáhıě ve stejne' 
úrovni. 

11. Realizace ožadavků ro klieu s měsíčním aušálem 
l\ˇııt€goı'íı` Doba ode-Dj Dıık‹›ııčcııi 

.__.._.. ._..2!ı°é.ix1x. A. __i11<>‹1i1m. 
B ___ _ 3 hodin __ _ _ 4§ hodin _ 

I ____ __ Q ___ __ __ ____ I 
2 pracovní dny 

l 

5 pracovních dní 

vøv vv 12. Realizace ožadavků ro klìeıı bez mesıcnílıo ausalu 
l\'nt(*;{oı'ie Doba odezvy Dokoııčeııí 

B 
l 

12 høáin óo høđin 

_.._- . _ .--s š\fl.w@1›.<›\Éeı›Iìl‹a°i _ 

_ A. Mr, ..- ..A__ Ň. _ 5 1104i“ .__ __, Ň ...n . .3§h2$ĹI1mÝ 
_ _ _ __ _ __ _ç _ _ __ ___ i __2 pracovní_dny __ i lQprac_ovních dní 

13. Ceník racovních činností 
Název pracovııı' činnosti Popis |ır:ıco\ ııi čiııııosti llodinm zí sazba 

Realizace požadavků Z oblasti 
zajištění provozu domény, 

j

\ 
Technická podpora webhostingu, emailových služeb, 400,- Kč/každá započatá hodina 

plnění obsahu a další obecné práce 

Grafické práce Příprava grafickýřh Rodlfladù pm 690,- Kc/kazdá započaté hodina webovou aplıkacı klienta 
Programatorske prace 

aplikace Khema 690,- Kč/kazda započatá hodina 

Veškeré analytické práce, testování 
uživatelské přívětivosti, 

SEO specialista, analytika marketingové poradenství, 790,- Kč/každá Započatá hodina 
optimalizace, marketingové 

._.._ ...._.Ť,.. _- . .-_.-_ Äêmaflnš __,___._.,ż_--._ _ _. -.

8 

"Ť Z 77 
Űfinxvø flìøzvšj fln' kčšněšií vvšìnøšć


